legii Montisalti Bononiae protectoris ἢ Ὁ ! Elogia DD. 

Caesaris et Achillis de Grassis’ [firm.: Benedictus Georgis- 

τε 

chus Montherculensis] 8) ‘ Oratio D. Ulyssis Gozzadini 

in funere Em. Card. Hieronymi Boncompagni Archiep. 

Bonon., habita die III febr. 1684”. 

Cart., sec. XVI-XVII, in sei fasc., prov. dal Canon. Amadei e 

da Papa Benedetto XIV. 

133 (94) 
‘ Ludovisi Card. Nicolò. Consilium Summo Pontifici [Gre- 

gorio XV] pro regimine ecclesiastico et politico oblatum ?. 

Cart., sec. XVIII, di carte 22 n. n., leg. in perg., prov. da Papa 

Benedetto XIV. Con firma autogr. 

134 (100). 
1) ‘ Albertani Brixiensis De doctrina dicendi et tacendi ’. | 

‘ Initio mei tractatus’ — ‘ Explicit liber de doctrina di- 

cendi et tacendi ab Albertano causidico brixiensi de hora 
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sancte agathe compilatus et sub M. CC. XLV. de mense 

decembris 2) 5"-23r ‘In Christi nomine ‘incipiunt 
rubrice consolationis et consilii ’. <Cfr. Albertani Bri- 

xiensis Liber consolationis et consilii, ed. Thor Sundby. Hau- 
niae, 1873, in-8) 8) 23"-60" ‘ Incipit liber de amore 

et dilectione dei et proximi et aliarum rerum et de forma 

vite liber primus ’. [ἢ Initium mei tractatus ® — ᾿ Explicit 

liber de amore gt dilectione dei et proximi et aliarum re- 

rum et de forma vite quem Albertanus causidicus brixiensis 

è) 

per hora sancte agathe compilavit ac scripsit cum esset 

in carcere domini imperatoris Federici in civitate Cremone, 

in quo positus fuit cum esset capitaneus gavardi ad de- 

fendendum locum ipsum anno domini millesimo ducente- 

simo octavo de Mense augusti in die sancti alexandri, quo 

obsidebatur civitas Brixe per eumdem imperatorem, Indi- 

ctone XI” 4) 60-62" ‘ Hic est sermo quem Alber- 

tanus causidicus brixiensis de sancta agatha composuit et 

dedit inter causidicos Ianuenses et quosdam notarios super 

conformatione vite illorum, tempore domini manuelis de 

madio potestatis Ianue curente M. CC. XLIII in domo vi- 

ridaril domini petri de nigro causidici in die sancti ni- 

cholai’. | ‘Congregatio nostra’ — ‘qui sine fine vivit 

et regnat ’ 5) 62°-65" ‘ Sermo factus super illumi- 

natione et super spirituali et corporali refectione et que 

sint necessaria in refectione ’. | ‘ Orate deum fratres® — 

‘ in secula seculorum amen ἢ 6) 65‘-68° ‘ Incipit sermo 

secundus quem albertanus causidicus brixiensis composuit 

et dedit inter fratres minores et causidicos brixienses in 

congregatione quam faciunt more solito’. | ‘ Fratres mei’ — 

‘qui sine fine vivit et regnat. amen’ 1) 68°-71"‘ Sermo 
factus ad cognoscendum que sint necessaria in convivio et 

quomodo debeamns intelligere super egenos et pauperes 

secundum prophetam dicentem: beatus qui intelligit super 

egenum et pauperem etc.’ ] ‘ Domine labia mea aperies’ — 

‘ qui sine fine vivit et regnat. amen Ὁ SETT N00 6e 

est sermo quem albertanus causidicus de sancta agatha com- 

posuit et dedit inter causidicos brixienses apud fratres mi- 

nores in congregatione solita. sub M. CC. quinquagesimo 
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in media quadragesima. Sermo albertani super doctrina 

timoris *lomini ᾿. | ‘ Rogate deum fratres ᾿ — * vivit et 

? 9) 72°-73" «Petrus Damianus) ‘ De omni- 
9 bus ordinibus omnium hominum in hoc seculo viventium ἡ. 

(Cfr. 5. Petri Damiani. Opera omnia, Bassano, 1783, IV, 58). 

reguat amen 

Membr., sec. XIV, mm. 300 X 220, di carte 75, n., a 2 col., con 

lettere iniziali a colori e mezze figure miniate, leg. in mezza pelle. 

Nel marg. inf. della carta 1" e notato: ‘ Anno 1248 confectam 

Prov.: ‘Ex Bibliotheca fratrrum $S. Pauli in Monte Bononie ’ 

135 (101). 

1) <Liber lapidum pretiosorum et de virtutibus et quali- 

tatibus eorumdem). | ἡ Gemmis a gummis nomen posuere 

priores ἡ 14" ‘ Effectus miri pro ad abigno comitan- 

tur”.| ‘ Explicit liber lapidum pretiosorum et virtutibus 

et qualitatibus eorumdem ἢ 2) 14"- 225 «Altro lapida- 
rio lat., in prosa). ‘ De saphyro lapide et qualitatibus et; 

virtutibus eius ’. | ‘ Saphyrus De lapide saphyro ᾿ — ‘In 

colore est lucidissimus ἢ 5) 23-24" <De virtutibus si- 

gillorum in lapidibus pretiosis). ‘ De virtute sigilli sculti 

in lapide pretioso ’. | ‘ Si inveneris in jaspide ’ ‘ po- 

stea resolve cum eadem fece ἡ 4) 951-81: <Albertus Ma- 

gnus. Liber aggregationis seu liber secretorum). Cfr.: Al- 

bertus Magnus. De secretis mulierum, (Amstelodami, 1643, 

in 12, pp. 183-170) δ) 31-32" <Aichauus. Liber vitae). 

‘Cum ego Tohannes essem in Alexandria civitate egypto- 

rum reperi in quodam libro qui vite appellatur hec duo- 

decim experimenta ab ipso scripta que inferius de serpen- 

tibus corio sunt scripta .. Ilum autem librum fecit aichauus 

fysicus... Ego autem de arabico transtuli in latinnm ’. | 

‘ Primum experimentum est’ — ‘ per dies duos et dimi- 

dium ’ 6) 92.5.51 <Collectio quamplurimorum secreto- 

rum). ‘ Mense Ianuar. sol in aquario. Medio’ — ‘in 
Ἵ tertia liberabitur ”. 

Membr., sec. XIV, mm. 00 X 143, di carte 76 n., leg. mezza